
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

від 05.10.11 № 357          м.Ужгород 
 
Про вартість послуг з інвентаризації  
та оформлення права власності  
нерухомого майна 
 
 
 Керуючись ст. 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні" та враховуючи клопотання комунального підприємства "Бюро 
технічної інвентаризації м. Ужгорода" від 18.07.11 № 1675, виконком міської 
ради ВИРІШИВ: 
 

1. Встановити вартість однієї людино-години робіт з інвентаризації 
нерухомого майна, оформлення прав власності на об'єкти нерухомого 
майна та реєстрацію таких прав в розмірі 49,03 гривень. 

2. КП "БТІ м. Ужгорода" (Сабовчик Д.М.) при визначенні тарифів на 
послуги з інвентаризації нерухомого майна, оформлення прав власності 
на об'єкти нерухомого майна та реєстрацію таких прав, застосовувати 
норми часу згідно "Збірника норм часу на роботи та послуги, що 
виконуються бюро технічної інвентаризації України", затвердженого 
наказом Державного комітету України з питань житлово-комунального 
господарства від 21.11.03 № 198. 

3. Рішення набуває чинності з дня опублікування в пресі. 

4. Визнати такими, що втратили чинність раніше прийняті рішення 
виконкому міської ради про вартість послуг з інвентаризації та 
оформлення права власності нерухомого майна. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Трикура В.Ф. 

 
 
 
Міський голова         В. Погорелов 


